



Счет-фактура № 320 от 25 марта 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Немен"
 Адрес: 143603, Московская обл, Волоколамский р-н, Волоколамск г, Овражная ул, дом № 2, этаж 3, помещение 3
 ИНН/КПП продавца: 5003081670/775145001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Немен" Отделение "Немен-Москва", 108811, Москва г, Московский п, Говорово д, МКАД 47 км, литера И, офис 1

Грузополучатель и его адрес: ООО "Сервис", 119590, Москва г, Минская ул, дом № 1Г, корпус 4

К платежно-расчетному документу № 436 от 19.03.2019

Покупатель: ООО "Сервис"

Адрес: 119590, Москва г, Минская ул, дом № 1Г, корпус 4

ИНН/КПП покупателя: 7703773208/772901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Кран Ду 100 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 1,6 МПа кв.17 (WK-2a-w-16-100)	--	796	шт	3,000	13 311,65	39 934,95	без акциза	20%	7 986,99	47 921,94	616	ПОЛЬША	10013080/181218/001441 2
Кран Ду 80 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 4,0 МПа кв.17 (WK-2a-w-40-080)	--	796	шт	1,000	8 499,21	8 499,21	без акциза	20%	1 699,84	10 199,05	616	ПОЛЬША	10013080/181218/001441 2
Кран Ду 80 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 4,0 МПа кв.17 (WK-2a-w-40-080)	--	796	шт	2,000	8 499,21	16 998,42	без акциза	20%	3 399,69	20 398,11	616	ПОЛЬША	10013160/190319/006201 6
Ручка к крану WK - кв.17 (R-17)	--	796	шт	6,000	346,89	2 081,34	без акциза	20%	416,26	2 497,60	616	ПОЛЬША	10013080/031218/001378 6
Кран Ду 25 шаровой фланцевый полнопроходной сталь д/воды, Ру 4,0 МПа, с ручкой (WK-4a-w-40-025)	--	796	шт	1,000	2 960,87	2 960,87	без акциза	20%	592,17	3 553,04	616	ПОЛЬША	10013160/270219/002810 2
Всего к оплате						70 474,79		X	14 094,95	84 569,74			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Сей (подпись) Софронова С. В., Доверенность № 1718П от 01.07.2018 г. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Софронова С. В., Доверенность № 1718П от 01.07.2018 г. (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)